
\y
,/y!

PRrrrruRl Mur.rrcrpru oe CneRALn Pnuusra caBRÁLra
PAULISTA

CNPJ: 46.r37.4 69/ 0001-78
RuaJoaquim dos Santos Camponez, 661 Centro - Cep: 17.480-0'13

Fone (14) 3285-1244
e-mail: sabinete@cabralia.sp.sov.br

L-

Certifico. que nesta data, o Edital do PRIGÃO

ELETRÔNICO N" l0/2025 que dispõe sobre a AQUISIÇÃO DE KITS

NATALIDADE PARA o uuNtcÍpIo or ca.nnÁLlq. PAULISTA, pelo critério

MENOR PREÇO POR LOTE. foi publicado no local adequado.

Cabrália Paulista. l7 fevereiro de 2025.

Liria M ITel ra Gomes
Membro Comissão de Licitações

v Go atlsta
Licitaçõese

a ra

Membro C lt.t I s

Vania C na Prates

Membro Co Licitações

Elisang lra
Membro Comissão de Licitações

...-l

PTIBLICACÀO

de Licitações



Ediçáo nq 709
Ano 2025

Página 4 de 6

v,,6,DIARIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Cabrália Paulista

www catlraIa.sp.qov.br/diario-0fi cialeletronico Segunda-Íeira, 17 de FevereiÍo de 2025

Prefeitura Municipal de Cabrália Paulista
Licitações

Prêgáo Eletrônico

PtEÍErÍuR MuNtcrpal oE CaaRÁLIa PauLrsrÂ
CN PJ: 46.1 37.169 I OOOl -7 8

RuâJoêquim dos Santos Camponez,66'1 Centro - Cep: 174aO-013
Fone (1 4\ 3285-'1244

e-mail: sabinetê@câbrâlia.sô.Êôv.bí

cÂ.BRÁLrÂ

r->
ExrRATo DE PUBLTcAÇÃo

PREGÃo ELETRôNICo N" 1o/202s

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" 2AI2O25

CONTRÂTANTE: PREFEITURA MUNTCIPAI DE CABRÁLIA PAULISTA

OBJETO: AQUISIÇÀO DE KITS NATALIDADE PARA O MUNICíPIO DE
CABRÁLIA PAULISTA

RECEBIMENTo DAS PROPOSTAS: Das l6:00 horas do dia l910212025 às 09:OO

horas do dia 06/03/2025.

ABERTURA DA PLATAFoRMA E ANÁLrsE DAs pRoposrAs: às 09:00 horas do

dia 06/03/2025.

rNÍclo DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 09:30 horas do dia 06/03/2025.

REFERÊNcIA DE TEMPO: HORÁRIO DE BRASÍLIA (DF).

LOCAL: SCPI PORTAL DE COMPRAS (hÍÍp://186.224.14.206:5656/comprasedital)

Os intêressados poderão retirar edital completo através do site dâ prefeitura:

www.cabralia-so-sov.br. ou pessoâlmente na prefeitura, no horário comercial das 8:OO as

11:OO das 13:00 as 17:OO horâs.

Cabrália Paulista, 1, de fevereiro de 2025

PREFEITURÂ MUNIcIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

odemil ortiz de Camârgo.

Ptefeito Municipâ1.

. ^ .tl DtÂRtO OFICIAL - Assrnado Eletronicamente com Certificado Padráo lcPBrasil, em conformidade com a MP ne 2.200-2, de 2001

11rr: ;> Garaniimos a autenticidadê deste documento, desde que visualizado atíavés do site
BfaSil - www.càbÍàirâ.sp.qov.bídiàrio-oficial.eletÍonco

t'

I



16 . BAUBU, terçajeira, 18 de Íevereiro de 2025

cLASSTFICADOS

JoíÍddoGôdc

ril LrHlreR
ll- tEi.o E Âço

Vàgà pàrà

VENDEDOR INTERNO
Ât v dàd6 prolús'o^àie

Drnáhco, pró alw, @mp.omêlido rom
nêrâs e Ío.ôdô êô rêrultadot,

hàbilldàdet em nego(iaçóes, pío5pe.çáo,

úrv€ndai e bom conh«Lmenro
e Íêlacronarento comeÍc àl

Exigêtê .xperiéncE no íàmo dê ísÍo ê.ço
e nlorruka hasio

lnte.essdos e..ãminhàr.urn.ub pârá

E'màil: nlclÉ.|@LliIêÍ..6-br
whàtúp9 (la) lr9LGsllt

n** zJrk
urrod.ri{qnlld(i
ú.'dF6&fr.&&!r Moio( 6 tdric rr!I)r. nB.r,ue&d.

r{§7 t.a&ú{.Ô5it rrút, lI5
lLd. Doolrdí rl rnnbrà rlffi.:ú

d.qolrdrrÀia(lôi(..d&R rô ró'r,@itrdt§8(4'dó
r!!útrd.lfut"d'.6tM.úduô9ffiú!í'dbitmà'uhà(iô&

o6xoeid úírÉrfuIt Êi!â,tr ú {i.4 i!Nrí& ô Fkb,4 í.l{ne!ú NüÍó6 d! d!ruriio/osrqrq
[ú1.{&ii.§6!àd4lÉÍDD]'6,ô'Útílt!rdlotr{llói!|@1i.6|.tr
Müdpri.d! ooPío rlfl r (lr[.] r r0r20?r h r100i u«.nhm r ,Í,n
dnm ll rfi.t,5r laÍ ú.!í..mnnd .rd-hneFLhrmi.!*
.,.r. m.td.l!ltl6,lr. oúOo rr

0L.td4lm,.ll'ootrk.e(1,
o!d!dàe'qá!úd'd.!f1Ú.r

EE^lr,çrô

o(Êô 
^à*rô*.i@.klrMr

ra.u.*roEm E*6 à6r[^o
EEÉSCltÉ 61rc8re[! ]

@zuk
tu|Óír!|t^@ÍÀ nÍturc

eíi.,tl@EIro&Mo.ltd
.qoIrFqlb E&r.ltle,r

ak dr. e. !r' {l!le,, o tu

iD r6ài .u.r ô i!úr. ú.8 ô Í oúe e r.aõ ô ffi e
ürulrerd re &rDe D@rcoF @rue!

re o o. rrltl/m, r r"l- b.

bÉ&(r'üd.drÍqa969

(uerú&dqd,úê6d. rltift!.s,6ôr4@qôe
.rcn'4àeI/&Ihú<Ôóiryltlfu

s[ee@.l§4.o.iqc!.lEino

.rd bqEôú(hpnr.mqôeeéorsdÀêFFÉ oeioúrú!6

.ur.htoEÀE[v
^rnao 

G lrr^tro
m.6^ô Eúnôrco É mâá
o6JCÍo^,Ú.lrôç&hpqo.'b,0
l.o.h4Di!§6FE{UE§5ôé,!a4
ô!o&.trfu.m6ç&&44ddG
6.fu e srb e M§d@ dbB
ór..ttuÉ.. monb ô râm d. Rôb'6d.

D I E BOFÀ D^ sEasÀo PúBLrcÁ ÉoM02r ü
cRrÍÉRro DE JULcaÍ€Nro Mls Ê.í.

'iEFERÊTCU 
É,€PPEO!Bi^DE $

lll(scPlPú]Ôco@
(àrD. ,i., ,..-{ prr5..tdi0..t.ó.'

:m r Dc co{voc^ç^o

^r3E5L 
êEruoiDriÁã^

.2,cdlloshrc.l9'55§6507.26649r,Éie
[prúne.tdmvdredFrIBd.s&

Fú. e úMrsk d' 6Éncô c*[Y. &
slNoiJsFARuu)ote,Ípd€àFâ6(5
?o oa7 .o5É.01s. @ êrsEco e s{eb
a .i{Ét &. cddm. e 

^.ÍÉ. 
cda4ó6

FMdú.ç5Ó6{6.Àgl*d(ha
ildÉhdhlll.lúoqhn!io.i{.F.

6,0dnbàm!.o,1..ffidçà.,Gu
M'dô&qdaÚfullsÕôgsdi@d

roEaDo€.rÉ rúc*lFoÚilEorôa
êc.\ó.rçlo

6' 
',B! 

. oí4h e er@éo to, ! ! bõeoú

h[,ú,t lp.o..cdeeí

6ie. ffituúd&r:c.ú
Úio.'.d.Úory*4

.4.&.i'i*.úUl.ô.urh&àe
|!.dq&.hól9oo,fu906^loÂdB€ ac'(#É

,-rrt

6

ífilEE t l,IE (bfá hH e0íâ caBda p(, ür vrn!. Doío wt| oc Fncoâa pmuôít 3 dê 3itxh
pülte ít íullb 0 3âJ r|Ít4.1 wE & n'rE Í.rà ê c n6qrb ldes l4ODt q.r s
Csíidre nl ü!6s todcdE e cÀt!Éds 0 EDo [Sdro ô cIS é É 5 a 6 dô, e 0
lúo*rto artr r piaa e r rnrtteatr3 óa e.nç, d5i&so ,Eiro í9 ftúáÉo. Ê so

darab (Ea ,.íiú qra ot siüar6 !08uí! Gerú5lb É 3i{dlt6 s. ítwlrft6bm a

Drmr e3'da 6 ô 0.rú do mqflo.

taIDo oa tasar9lo uotm
f!Í(oa,to qÉ ..r@ @6 t düô d. dirL i iE .dno )
hlr:ó.r.t.@nroa.t6l,,(@Fladr?9a6.n tssô
. inllgo ú rh! lm.6rÉb.om-àrÂqalxnl.

arinú r aíâtdd/u,m t
t r!íá !..l.d.rr.n.t,ínlqúr5 DÍ. &ilE lE á!.É.,
@.,ltéd.nvidn .r&lú.offi .ttrúrir.arlo(o@P,,
r@ rü.a.rt 5.4. í& llÚ.mD.slam-hr/ktdr,l.

tarErü,xlt úIod E últluDaDt Da ott
f'fúorilú @ 6rrôIü.d. ô (Fr di.ô! ddrilraq (ú po'
<Àl.rl!.6. rulr..§id.: ÍM..í!p.*lômrn get.Ol,

rlmrlrF souanq, rnrotxlo 4 Éiú
fkl8 ô tun<loúro vto r@ ú 01/ú, m.r .k goft,b d.
e[ r90.. . pôa . 6!Ge túrb !.m, lft pr4dd? t rb. mlt
rcdo. lôrqr É rllc llwr!6p@no.@.b./hqtLol.

atlabúrb ll{t rlfüro d5 aâr3 rEÁ tsn&l!a!r.

Púrü. L!&xroniô*Éib.niDtrít5&68ôiaôr,.ra.
. (dtu tk itt4 ú úE a p.!írl §r .rn5-.ô db 6
-dro«&16d.nô.lr@crEdôoLüBd.t blBtõcôlq
. ãrr.te &Ê EiÍo. r E doúrEnb..ad!. lÉ.ú&.d.
.ró5 o Eúú & 16lú @ drí.&Ê 80.h.. dç, s6,rÊ-

l*r&to[Étn llülltt ollo
ti§.É 9.9 m rt ro/.tds,{Dl h,.rr!/íà{!r!, s
,r&tôcEÊGt &úhrú1c À.r.rB Dãr ernr. D
6Á.Ôr!..ô. tu6rcnb: ltwd$rE:laM.brr.9'à@l

tl tJ(aLlarr. ru«rcxl o toot t0l6rr tol' 00lll-

l{to hl qu.lqu.Í rl{.lid.d. n6r. ,iiurÉô..volv.ndo ot
doringo!e9ulrhe. aonrudô 6!idrÁdod.m!|h.6, dd.rá
t.r obiryàdo ô dlrporlo io.nqo la6 d. «Í, d.vedt h&.Í
íol!..ordofr li9fi .r.d. qulm dlrt.

l6tloa fltatr twütto/ 2l
ke. Nn.gr. tu rls lwhr9.nd.-6i.it@br].

ffii
rlll;.
lrli:

=lÉ'
t:t!

€-
3:
íea

ff

ià

;s

ftoro .Erió*o . rola

olfteu|s'CrooE{r9n^'^||o^*àM

a.EiÍoi^ o^ PL^rÀ.oRr^ E 
^*^Lrs! 

o^

iEHaTLEETE HmRDoÉâss Lr^iôÉr

h*sru I/t càlo€ crliru.{úÍ
oí.!oleÔcqe

ery
, F.lí! aüa coi " líll3.1íírô , Fort doí
lnblo!úUb a b.lBri dacabara

" Ettt o rmço
, lloiaaa a doí to cor,o
, f!!ba rrorÉ tB oatG !
íbdrd.a
, &Í affi óor ú6, {úo
?l.le cltr o rEÚí.|lb dü
rtlnaa
, Êíh a! díü . tD.dL

.rupç,i.!
M pale

IY
sndnaaha
to l.nnpo.
prhtlgdatcííê
m úrü.
maínu!6
úFíhrüa

Fique atrnto aos sintomas

atElú rc Iaü6 e n6
&iLrc ú l{i|a. ê reo crÀa
i'ràarB & rfi Jllàúil
Ír*i rffi a srde lk pG6a
{ÉÁ déE $àÍr §a,t,n
mádô t§Eo.

Eümlnríáo dos <tiadoups
IíapaíderbfienL úe

Alrc.Éo di ,,!&tu. a
po9dãção 6êve Ílü
cn&ms do íto6qrfio
líírgltsoa 6t §16
ÍÊ*iàrni ià
êir ú vaa§ss.
,aar 0r qdqrí orto
ItjFdE qE tíÉsa
lrr, irla ? JdnddoC'&d.

Nebulizaçáo D

\
qlá 6lá

Açóesde combate

A !..s0. d6il! dar iieaú
rÉtb lilrldo Dfi mrrlr a

tüÉtaQão, í!9os . t.lt|.r e

idi:aÍao F!!.rf8 !dô ÍÉlho.

"ay/§J

õ

€

xB
l

I 7lficar t!{!r!a4.rc!! I!]B!qlE?gu
I
I
!
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
!
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I
I

rudoo que a ffi phdrâ 3àLi
pàrâ à gattáo do rêu nêgó(lo

:(olo natÂarl- Drlsp Â^ Evn^n o D€srt8oklo $rii6..

IITT
)',

I
I
rt
l'
t


